

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง

แผนที่ 1 รวม 4 แผ่น

ชื่อโครงการ ปรับปรุงซอยแยกซอยบางพรม 30

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง ซอยแยกซอยบางพรม 30

สำนักงานเขตตลิ่งชัน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเขตตลิ่งชัน

วันที่

คำนวณโดย นายวิสูตร ยวงมณี นายสุรราช สุรพงษ์พิทักษ์ นายประวิทย์ ฤทธิบูรณ์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม.								
1.1	ตามแบบ มน. - 03 ยาวประมาณ 131 ม.	196.50	ลบ.ม.	-	-	99.00	19,453.50	19,453.50	
1.2	ทรายหยาบบดอัดแน่น	13.10	ลบ.ม.	460.00	6,026.00	91.00	1,192.10	7,218.10	
1.3	ท่อระบายน้ำ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม.	131.00	ท่อน	440.00	57,640.00	102.00	13,362.00	71,002.00	
1.4	ทรายถมอัดแน่น	78.60	ลบ.ม.	325.00	25,545.00	99.00	7,781.40	33,326.40	
1.5	บดอัดทรายหลังท่อ	183.40	ตร.ม.	-	-	12.00	2,200.80	2,200.80	
1.6	คอนกรีตหยาบ	22.27	ลบ.ม.	2,211.00	49,238.97	398.00	8,863.46	58,102.43	
1.7	ปูนยานวรอยต่อท่อ	229.25	ม.	15.00	3,438.75	25.00	5,731.25	9,170.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน				141,888.72		58,584.51	200,473.23	
	ราคาต่อเมตร				1,083.12		447.21	1,530.33	
	เฉลี่ยราคาต่อเมตร				1,083.00		447.00	1,530.00	
	สรุปค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน เป็นเงิน	131.00	ม.	1,083.00	141,873.00	447.00	58,557.00	200,430.00	

CV

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการราคากลาง
(นายวิสูตร ยวงมณี)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ..... กรรมการราคากลาง
(นายสุรราช สุรพงษ์พิทักษ์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ..... กรรมการราคากลาง
(นายประวิทย์ ฤทธิบูรณ์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาากลาง

แผนที่ 2 รวม 4 แผ่น

ชื่อโครงการ ปรับปรุงซอยแยกซอยบางพรม 30

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง ซอยแยกซอยบางพรม 30

สำนักงานเขตตลิ่งชัน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเขตตลิ่งชัน

วันที่

คำนวณโดย นายวิสูตร ยวงมณี นายสุราษฎร์ สุรพงษ์พิทักษ์ นายประวิทย์ ฤทธิบุรณ์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. ตามแบบ มน. - 03 พร้อมฝาดูเรียบ ตามแบบ ขตช.72/61 จำนวน 13 บ่อ								
2.1	ขุดดิน	32.50	ลบ.ม.	-	-	99.00	3,217.50	3,217.50	
2.2	ทรายหยาบอัดแน่น	1.30	ลบ.ม.	460.00	598.00	91.00	118.30	716.30	
2.3	คอนกรีตหยาบ	0.91	ลบ.ม.	2,211.00	2,012.01	398.00	362.18	2,374.19	
2.4	ไม้แบบ	195.00	ตร.ม.	245.00	47,775.00	133.00	25,935.00	73,710.00	
2.5	คอนกรีตโครงสร้าง	12.22	ลบ.ม.	2,244.00	27,421.68	306.00	3,739.32	31,161.00	
2.6	เหล็กเสริม RB ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 มม.	127.00	กก.	19.03	2,416.81	4.10	520.70	2,937.51	
2.7	เหล็กเสริม RB ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 9 มม.	346.00	กก.	18.20	6,297.20	4.10	1,418.60	7,715.80	
2.8	ท่อรับน้ำจากอาคาร PVC ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.20 ม.	26.00	ม.	291.00	7,566.00	45.00	1,170.00	8,736.00	
2.9	ลาดผูกเหล็ก	14.00	กก.	25.82	361.48	-	-	361.48	
2.10	เหล็กฉาก L 50 x 50 x 4 มม.	140.00	กก.	19.28	2,699.20	8.50	1,190.00	3,889.20	
2.11	สีกันสนิม	10.40	ตร.ม.	56.00	582.40	30.00	312.00	894.40	
2.12	ฝาบ่อพักท่อระบายน้ำ ฝาดูเรียบ ตามแบบ ขตช.72/61	23.00	ฝ.	1,100.00	25,300.00	350.00	8,050.00	33,350.00	
	รวมค่าวัสดุ + แรงงาน				123,029.78		46,033.60	169,063.38	
	ราคาต่อบ่อ				9,463.83		3,541.05	13,004.88	
	เฉลี่ยราคาต่อบ่อ				9,464.00		3,541.00	13,005.00	
	สรุปค่าวัสดุ + แรงงาน เป็นเงิน	13.00	บ่อ	9,464.00	123,032.00	3,541.00	46,033.00	169,065.00	169,065.00

ลงชื่อ..... นายวิสูตร ยวงมณี
(นายวิสูตร ยวงมณี)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ..... นายสุราษฎร์ สุรพงษ์พิทักษ์
(นายสุราษฎร์ สุรพงษ์พิทักษ์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ..... นายประวิทย์ ฤทธิบุรณ์
(นายประวิทย์ ฤทธิบุรณ์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

..... กรรมการราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง

แผนที่ 4 รวม 4 แผ่น

ชื่อโครงการ ปรับปรุงขอยแยกขอยบางพรม 30

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง ขอยแยกขอยบางพรม 30

สำนักงานเขตตลิ่งชัน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเขตตลิ่งชัน

วันที่

คำนวณโดย นายวิสูตร ยวงณี นายสุราษฎร์ สุรพงษ์พิทักษ์ นายประวิทย์ ฤทธิบุรณ์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	สร้างผิวทาง ค.ส.ล. ทน 0.15 ม. ตามแบบ มพ.- 01 เนื้อที่ประมาณ 390 ตร.ม.								
4.1	ทรายหยาบอัดแน่น	19.50	ลบ.ม.	460.00	8,970.00	99.00	1,930.50	10,900.50	
4.2	คอนกรีตโครงสร้าง	58.50	ลบ.ม.	2,244.00	131,274.00	306.00	17,901.00	149,175.00	
4.3	เหล็ก WIRE MESH	390.00	ตร.ม.	26.50	10,335.00	5.00	1,950.00	12,285.00	
4.4	เหล็ก DOWEL BAR RB 19 มม.	150.25	กก.	17.73	2,663.93	2.90	435.73	3,099.66	
4.5	เหล็กเสริมมุม RB 9 มม.	299.00	กก.	18.20	5,441.80	4.10	1,225.90	6,667.70	
4.6	วัสดุหยอดรอยต่อ	42.00	ม.	15.00	630.00	7.00	294.00	924.00	
4.7	บ่มคอนกรีต	390.00	ตร.ม.	7.68	2,995.20	1.50	585.00	3,580.20	
4.8	แผ่น PLASTIC ซีเมนต์	18.00	ตร.ม.	10.00	180.00	2.00	36.00	216.00	
	รวมค่าวัสดุ + แรงงาน				162,489.93		24,358.13	186,848.06	
	ราคาต่อตารางเมตร				416.64		62.46	479.10	
	เฉลี่ยราคาต่อตารางเมตร				416.00		62.00	478.00	
	สรุปค่าวัสดุ + แรงงาน เป็นเงิน	390.00	ตร.ม.	417.00	162,630.00	62.00	24,180.00	186,810.00	186,810.00
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน เป็นเงินทั้งสิ้น							619,485.00	
	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	1.3822						856,252.17	
								856,000.00	

ปิดเศษ

ลงชื่อ..... (นายวิสูตร ยวงณี) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ..... (นายสุราษฎร์ สุรพงษ์พิทักษ์) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ..... (นายประวิทย์ ฤทธิบุรณ์) นายช่างโยธาชำนาญงาน

.....กรรมการราคากลาง